

Grøndals Sogn

Referat af menighedsrådsmødet tirsdag d. 14. maj 2024 kl. 19.00

Deltagere	Birgit Stubkjær, Jytte Lindholt, Kirsten Jørgensen, Marianne Weikop, Mette Pautsch, Winnie Berndtson, Anne Ramm, Inger Turner, Niels Olsen, Tine Vængtoft Kristensen, Ulla Toft, Carina Gosmer Andersen, Per Thomsen (med.rep) Ursula Maegaard (referent)
Fraværende	Klaus Berg, Jette Paulisen, Margareth Hvidager, Lisbeth Nielsen
Indledning ved præst	
Dagsorden:	Beslutninger/drøftelser:
1. Godkendelse af dagsordenen	Godkendt
2. Bordet rundt	<p>Mette:</p> <ul style="list-style-type: none">- Orienterede om status for køkkenrenoveringen. Tilbuddet hæves til ca. 375.300 kr. pga. ønske om skuffer frem for skabe. Der søges ikke om særtilskud til denne sidste forhøjelse (på ca. 25.000 ift. tidligere på 350.000).- Orgelrenovationen er afsluttet, og tilbuddet på 183.400 blev overholdt.- Der er sat mursejlerkasser op.- Klokkerne holdt op med at virke fredag 10/5. De skal repareres. <p>Per:</p> <ul style="list-style-type: none">- Lyset i kirken er blevet eftersat og skal laves.- Der er kommet tilbud på hynder og stolebetræk på 180.000 (ekskl. knæfald og gardiner). Der bliver fremsendt en prøve til godkendelse. <p>Tine:</p> <ul style="list-style-type: none">- Konfirmationerne er gået godt, og bryllupssæsonen er gået i gang.- Minikonfirmandforløbet starter på tirsdag, tidsrummet er udvidet til at inkludere spisning. <p>Carina: Kirkebladet er sendt til tryk – kommer i næste uge</p> <p>Kirsten:</p> <ul style="list-style-type: none">- Der skal laves budget i august. Det skal først afleveres i oktober, men vi kan med fordel se på det i god tid. Winnie sender excel-arket rundt til alle. <p>Marianne: Der har været holdt medlemshvervekampagne hos spejderne. Der kom 12 på besøg og blev meldt 5 nye ind.</p> <p>Birgit: Menighedsplejens forårstur fredag 24/5 er næsten udsolgt.</p> <p>Winnie:</p> <ul style="list-style-type: none">- Der er søgt om ekstrabevilling til dækning af det forhøjede tilbud på køkkenprojektet på i alt 350.000. Ansøgningen blev imødekommet.- Orienterede om dagsorden for formandsmødet 15/5.

<p>3. Nyt fra udvalg a. Kommunikationsudvalg b. Liturgiudvalg (dvale) c. Kollekt d. Alsang e. Grøn Kirke-udvalg f. Festudvalg g. Jubilæumsudvalg h. Valgudvalg</p>	<p>Kommunikationsudvalget holder sommerpause.</p> <p>Kollektudvalget fremsætter forslag om at indføre information om betalingsmulighederne til kollekten, der kan afhjælpe kødannelsen. Fx løsblade, indstik eller mærkater limet ind i salmebøgerne. Det blev besluttet, at idéen skal drøftes videre.</p> <p>Alsangsudvalget har indkaldt til evalueringsmøde</p> <p>Grøn kirke-udvalget afventer indkaldelse til næste møde</p> <p>Festudvalget planlægger et arrangement med bowling i Grøndalscenteret den 23/8. Der sendes invitationer ud i august.</p> <p>Jubilæumsudvalget har fundet en dato til næste møde.</p> <p>Valgudvalget er i aktion.</p>
<p>4. Abonnement på Kristeligt Dagblad Vedr. tilbud omdelt 12/3</p>	<p>Der er ikke behov for yderligere digitale abonnemeter. I det omfang at der er ledige digitale adgange, ønsker de tre præster adgang.</p>
<p>5. Parkeringsforhold omkring kirken</p>	<p>Der er mulighed for at søge om én enkelt erhvervslicens til kirken. Det blev besluttet, at vi skal søge om denne, da især Tine har problemer med parkering.</p> <p>Der er fremsat ønske om en handicap-parkeringsplads til brugerne af kirkens tjenester.</p> <p>Per vil undersøge, om der kan søges om en kommunal handicap-p-plads.</p>
<p>6. Genautorisering af menighedsrådsbrugere for 2024</p>	<p>Winnie udpeges til at gennemgå autoriseringerne, så de afspejler det aktuelle behov.</p>
<p>7. Regnskab for 1. kvartal jf. tilsendte bilag</p>	<p>Regnskabet for første kvartal 2024 blev fremlagt og taget til efterretning.</p>
<p>8. Medarbejderudviklingssamtaler</p>	<p>Der afholdes MUS-samtaler i denne og næste uge. Der anvendes en ny model som støtteværktøj.</p>
<p>9. Løntakst for korsangere</p>	<p>Der er tradition for, at Grøndalskirkens takster til korsangerne skal følge Adventskirkens. Eftersom Adventskirken har forhøjet deres takster, besluttet det, at taksterne for Grøndalskirken forhøjes tilsvarende med tilbagevirkende kraft fra starten af året.</p>
<p>10. Evt.</p>	<p>Intet til evt.</p>

Mødet sluttede kl. 20.45

Kommende menighedsrådsmøder:

11/6

13/8 Tema "Aktiviteter i Grøndalskirken" – mødet begynder kl. 17.00.

17/9 Menighedsrådsmøde + Valgforsamling

8/10

12/11

10/12